

Comune di Maracalagonis
Regione Autonoma della Sardegna

COSTRUZIONE DI VIABILITÀ LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADE DI TORRE DELLE STELLE

Studio Bradaschia S.r.l. | via Ponchielli 3 | 34122 Trieste | tel +39-040-364510
e-mail studiobradaschia@studiobradaschia.it | www.ilprogetto.it

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

committente	AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI MARACALAGONIS Via Nazionale, 49 09040 Maracalagonis
responsabile unico del procedimento	dott.ing. Sergio GARAU responsabile del Settore Tecnico
progettisti	prof. arch. Maurizio BRADASCHIA dott. ing. Massimiliano MODENA

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

SCALA 1:100

DICEMBRE 2016

all.

8

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADE DI TORRE DELLE STELLE

COMMITTENTE: COMUNE DI MARACALAGONIS

Cagliari, 28/12/2015

IL TECNICO
Arch. Maurizio Bradaschia

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
1 dc003	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA IN TERRENO DI QUALSIASI NATURA COMPRESO LA ROCCIA SOMMANO m3	573,15	19,49	11'170,69	55,85	0,500
2 dc006	CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIBRATO SOMMANO m	266,80	27,40	7'310,32	36,55	0,500
3 de008	RETE DI RACCOLTA ACQUE METEORICHE SOMMANO a corpo	1,00	9'792,42	9'792,42	48,96	0,500
4 de009	SISTEMAZIONE AIUOLE SOMMANO a corpo	1,00	1'508,39	1'508,39	7,54	0,500
5 de011	PAVIMENTAZIONE AUTOBLOCCANTE TIPO "ONDA" o "DECOR" SOMMANO m2	990,00	36,54	36'174,60	180,87	0,500
6 de012	PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDI SOMMANO m2	218,70	57,11	12'489,96	62,45	0,500
7 de335	TUBO CORRUGATO PER CAVIDOTTO D= 110 mm SOMMANO m	257,00	7,15	1'837,55	9,19	0,500
	Parziale LAVORI A CORPO euro			80'283,93	401,41	0,500
	T O T A L E euro			80'283,93	401,41	0,500
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Sicurezza	incid. %
		TOTALE		
	R I P O R T O			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
C	LAVORI A CORPO euro	80'283,93	401,41	0,500
C:000	<nessuna> euro	80'283,93	401,41	0,500
C:000.001	OPERE STRADALI euro	70'491,51	352,45	0,500
C:000.002	IMPIANTO DI SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE euro	9'792,42	48,96	0,500
	TOTALE euro	80'283,93	401,41	0,500
	Cagliari, 30/12/2016			
	Il Tecnico Arch. Maurizio Bradaschia			
	A R I P O R T A R E			